高景宏泰 653,100 15.90 653,100 15.90 大宗交易 0 0

周德勤 22,960 0.56 0 0 集中竞价 22,960 0.56

合计 676,060 16.46 653,100 15.90 - 22,960 0.56

注：
1、上表中发行总量均为初始发行总量 4,108,060张；
2、上表中若出现总数与各分项数之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
特此公告。

北京煜邦电力技术股份有限公司
2024 年 3 月 20 日

证券代码：603501 证券简称：韦尔股份 公告编号：2024-012
转债代码：113616 转债简称：韦尔转债

上海韦尔半导体股份有限公司
关于控股股东一致行动人

无偿捐赠部分公司股份计划的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 控股股东一致行动人的基本情况：截至本公告披露日，上海韦尔半导体股份有限公司（以下简

称“公司”）控股股东一致行动人绍兴市韦豪股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“绍兴韦
豪”）持有公司股份 89,132,662股，占公司目前总股本的 7.33%。

● 本次捐赠计划的主要内容：控股股东一致行动人绍兴韦豪计划向宁波东方理工大学教育基金
会无偿捐赠其持有公司的 15,000,000股无限售条件流通股，占公司目前总股本的 1.23%。

一、控股股东一致行动人捐赠情况概述
2024年 3月 19日，公司接到控股股东一致行动人绍兴韦豪的通知，为支持教育事业发展，并资助

宁波东方理工大学教育基金会开展慈善公益活动， 绍兴韦豪计划向宁波东方理工大学教育基金会无
偿捐赠其持有公司的 15,000,000股无限售条件流通股。

二、受赠方基本情况
1、宁波东方理工大学教育基金会
2、统一社会信用代码：53330200MJ89419204
3、性质：慈善组织
4、成立时间：2023年 6月 26日
5、业务范围：（一）资助宁波东方理工大学教育事业发展；（二）资助培养优秀人才，资助教育科研

活动；（三）资助符合本基金会宗旨的其他教育研究事业。
6、住所：镇海区同心路 568号
7、业务主管单位：宁波市教育局

三、捐赠计划的主要内容

捐赠主体 计划捐赠数量 计划捐赠数量占总股
本比例 捐赠方式 股份来源

绍兴韦豪 15,000,000 1.23% 非交易过户（捐赠） 非公开发行取得

本次拟捐赠股票事项与控股股东及其一致行动人此前已披露的承诺一致，不存在违反承诺情况。
四、捐赠前后持股情况
本次捐赠前后，控股股东及其一致行动人持有公司股份变动情况如下表所示：

股东名称
捐赠前 捐赠后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

虞仁荣 358,472,250 29.49% 358,472,250 29.49%

绍兴韦豪 89,132,662 7.33% 74,132,662 6.10%

虞小荣 972,000 0.08% 972,000 0.08%

合计 448,576,912 36.90% 433,576,912 35.66%

五、其他相关说明
1、本次捐赠事项不会导致公司控股股东发生变化，不会对公司治理结构及持续经营能力产生重

大影响。
2、本次捐赠的实施将严格遵守《证券法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规及规范

性文件的规定。 公司将持续关注捐赠实施进展情况，并按照相关规定及时履行信息披露义务，敬请广
大投资者注意投资风险。

特此公告。
上海韦尔半导体股份有限公司董事会

2024 年 3 月 20 日

股票简称：精工钢构 股票代码：600496 编号：临 2024-006
转债简称：精工转债 转债代码：110086

长江精工钢结构（集团）股份有限公司关于
控股子公司为上市公司提供担保的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 被担保公司名称：长江精工钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“精工

钢构”）
● 担保人：浙江精工钢结构集团有限公司（以下简称“浙江精工”）
● 本次是否有反担保：无
● 本次浙江精工为公司提供担保金额 23,500万元，已实际为公司提供的担保余额 1,529万元
● 对外担保逾期的累计数量：公司无对外逾期担保
一、担保情况概述
因长江精工钢结构（集团）股份有限公司经营所需，浙江精工拟为本公司在银行融资提供最高额

度担保，具体情况如下：

序号 拟被担保企业 债权人 担保金额（万元） 担保期限 担保内容

1 长江精工钢结构（集团）
股份有限公司

徽商银行股份有限公
司六安公安路支行 10,000 一年 流动资金贷款、 银行承兑汇票、 信用证、保

理、非融资性保函等

2 长江精工钢结构（集团）
股份有限公司

广发银行股份有限公
司合肥分行 7,000 一年 流动资金贷款、银行承兑汇票、信用证、非融

资性保函等

3 长江精工钢结构（集团）
股份有限公司

中信银行股份有限公